Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách  v znení neskorších predpisov 
dohodli, že platiteľ nájomného je povinný za užívanie predmetu nájmu podľa tejto zmluvy 
uhrádzať prenajímateľovi ročné nájomné vo výške 30,00 €/m2/rok, t.j. za 345 m2  celkom vo 
výške 10 350,00 Eur/rok (slovom: desaťtisíctristopäťdesiat  eur) bez DPH. 

2. Nájomné dohodnuté v ods. 1. tohto článku je uvedené bez DPH. DPH bude fakturovaná spolu 
s nájomným podľa platných právnych predpisov. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné za predmet nájmu bude nájomca uhrádzať počnúc dňom